Ihr

H. U.

Wolfenbüttel STA, 12 Seg 5

an VII 13 Hs 4 homin. Text

1 Doppelblatt (?) insgesamt 29,5 x 45 cm (unregelmäßig, Ränder abgerundet)

Vordrucke hl ist mit gelber abgewischt

Trav.: Braunschweig, St. Blasien

Rechtssatz Inc.: in terra in manu et in omnibus abymis ^{= Ps. 134, 6} ^{995 B}

nicht in d. Bibel-Konkordanz

Recto Inc.: s. cruminaem vitam conqumant = Sp. 988 C

hl ist mittelform, sorgsam, jedoch mit bes. für fast aufrecht 2. H. 10. Jh.?

zu 12 Seg, mit 11 Act Blas. (siehe Nr. 99) gelöst?

q; q: r H g q A d q r u - us E dt f b:

X

Fragezeichen?

Gandem
heiss!

Vordrucke rechts ^{I c. 2} ^{Sp. 994 B} Inc.: sp̄a sc̄i et a suo nomine
nobis hoc privilegium dedit, et ab ipso christum appellemus (sic!)
De quo nomine ysayas propheta dicit. Et s... ^{er} suos vocabit nomine
alio. Id est xp̄iano. Hinc certe dignitas nobis. Hinc celestis provenit
hinc reges. Hinc sacerdotes. Hinc xp̄iani vocantur. Ubi autem
potius nomen salutis sonat iti tandem hic liber debitum fuerit
accipiat. ^{II c. 3 = Sp. 993 C} Sequitur et angelo laudite eccl̄e, scribe? Laodicea
interpretatur bibis amabilis

Haymo, Expositio in apocalypsin lib. I c. 3 + lib. II c. 3
[sic!], 127 PL 117, Sp. 994 B - C, Sp. 993 C -

erb. Photo: Rückseite, linke Hälfte! ibd. lib II c. 3, Sp. 995 B -

Uolfenbüttel StA, 12 Slg 7

Briefregum

Prov.: Blankenb.?

Text eines Bl., 21,5 x 27 cm

AT # (Jerem. ~~et hunc dicit?~~) 13,25 - 14,5; 14,12 - 16)

Inc. Recto: to et ... cipiant eam (?). ... gladio et fame
et peste ego comsum a (?) eos. Et dixi: a. a. a. dicit dñs

Prophete dicunt eis non vidibitis gaudium ...

Expl. ipsi et uxores eorum et filii et filie eorum.

Ut effra -

= Jerem. 14,12 - 16

= Jerem. 13,25
- 14,5

Inc. Vers. ^{verba} fusa es in mendacio. Unde et ego ... contra

faciem tuam et apparuit ignominia tua. Adultoria
tua et humilitas tua ... Quod factum est verbum

dñi ad Jeremiam de omnibus civitatibus. Lex
Iudea ...

Expl. Nam et ^{cerva} tertia in agro peperit et reliquid
quia non erat her...

Shrift pap., ar. recht, wenig gut 10. Jh.

X g & Y q, E

Köln?

wohl von dñs. Hand wie Quelf. 404.8.2 (7) Novi

ent. Photo. von Recto

Goldfembitel StA, 12 Slg 9, Act Act. 19

Netbude Nr. 3

1 Blatt, 33,5 x 23 cm, stark beschnitten, 2 Spalten
Dic. Recto: catus veteribus nova comitatus, nullam
postea compamorem ego^a? proximos pauperes habet

Dic. Verso 2. Sp.: tonem utonem si recte poenitire
voluerimus. Allegorie ...

Bibelkommentar? zu Matth. 18, 26-30

2. H. 11. Jh.

Lehrt, stark, , ed rög-wal beeinflusst

(später Tegernsee?)

A s r A m² g ~ & N & x ,

erb. Pluto: Rüderte

Wolfsmittel SA 12 Slg. 11 (Prov. unbekannt)

Text 1 Doppelbl., insgesamt 27,5 x 43,2 cm (unregelmäßig, oben herausgerissen), die Seite unregelmäßig wohl 27 cm breit; 2 spaltig beschriftet

Bibelkommentar?

griech. Schrift, oben z.T. abgelesen

Lat. Rechts: rae hoc chimarac

... nrit de populo et

... meditatione lips

am Rand der nächsten Sp. steht VII

Lat. Vers: (H)ed^{um} ex capris mactation et capram de
edris femellam. Chimarac autem et chimara factis
Capram sunt. Chimarac id est quia circa tempus huius
nascuntur

wohl 9. Jh. 11. Jh.?

Bindhoff (Brief. 21.9.86) Corbe / Hadoard-Zeit

Herabano Placit, in Tertium

PL. 108, 277

Photo: Ridesenke

Wolfenbüttel f7A, 12 Slg 15, 22 A Alt Calvörde
Nr. 259, linke Seite der Tappe

~~1 1/2 Bl. (unl. z)~~

1 + 1/2 Blatt (viel zur Länge), beschriftet, 2 Spalten

a) 23,5 x 14,8 cm + b) 11,8 x 18,3 cm

cf. 12 Slg 18
22 A Alt Calvörde
f. 1589) Nr. 1471!

vermutl. gehörten beide Stücke zu einem Homiliar

Skript: kleine, typische Narziss Gebrauchschrift (dies

bei Bl. a ganz eindeutig, bei b eher weniger deutlich.)

1. Drittel

11. Jhr.

Bl. a A (Narziss et Ligatur), fließende Klotzform

steiler a mit vielfach offenem Bauch N S b z

Bl. b A z A x S keine et-Ligatur z o r

= fol. 15, 14

Bl. a Recto (in U. kl. kl. der Versace) Inc.: *Amici mei estis, et feceritis quae ego precipio vobis. Magna dignitate, cum servis bonis esse non possunt ...*

Expl.: *Sed ille servus pertinens ad timorem foras a caritate intendit, de quo tibi dicitur. Servus non manet in domo in*

et tenuit.

Verso (exempl. Recto) Inc.: *atones etiam crescent domorum. Tanto ergo esse humilior atque ad servitium promptior quod ex*

uenerit

Expl.: Maiores hac dilectionem uenit habet et animam suam

ponat pro amicis suis. Vos inquit

Bl. b Recto Inc.: *etiam manebat. Hoc illius eruditus*

discipula fuerat quae magnis virtutibus polens in per preestitum montes vitam heremiticam duxisse ferebatur. Hoc dicit in

Agostin, in ev.
Joann. tract. 85,
3, PL. 35, 1849

Agostin, in
ev. Joann. tract.
55, 1, PL. 35, 1848

Jugon d. Jo.
tral. 12 16

d. Florica S. 251 f. 15 -
S. 253 f. 16

q17. = Hom. in
evang. II 40, 11 f.
72. 76. 1310 G³ - 1312 C
[epist. 11!]

eodem habitu discipulis, aderant, una ~~us~~ nomine
Romula, et altera quae ~~ad~~ uere adhuc nupers, quam
quidem facie scio, sed nomine nescio
Expe.: quia eorum oculos et pavor depresserat
et ipsa

= Gregor, Dial.
IV 16, ed. Moricca
S. 254 f. 5.

¶ Verso Inc.: sensus ex uocibus discreuisse. psalmodicę
cantus dicebant uiri et femine respondebant. Cumque
ante fores celles, exhibentem celestes exequere -
sedent in celo datur. Sed hec om̄ps d̄s quę per me in
u^{ris} acribus loquitur, per se in u^{ris} mentibus loquatur
Qui uisit et regnat. Dom̄n̄ x̄i lēi Sci euangelīi p̄cedu
Lucam. In illo tempore cum appropinquaret ih̄c Hierusalem
uidens ciuitatem - et reuersa. Om̄elia beati Gregori:
pape in eadem lect.